盐城工学院学生处

	盐城工学院后勤服务总公司

盐 工 学〔2017〕7号

盐 工 后〔2017〕6号

关于评比2017年春学期盐城工学院

“学习型示范寝室”的通知

各二级学院学生科：
为了树立榜样，激励广大同学勤奋学习、奋发向上，促进优良学风和优良室风的形成，现决定评比2017年春学期“学习型示范寝室”。现将评比活动的时间安排和具体要求通知如下：
1、3月12日至3月25日，各二级学院宣传发动，符合条件的学生寝室填写《盐城工学院“学习型示范寝室”审批表》，交二级学院学生科初审；
2、3月26日至4月1日，二级学院学生科将初审通过的学生寝室名单报二级学院分管领导批准，并在4月6日下午五时前报学生处公寓管理科；
3、4月7日至15日，学生处公寓管理科汇总各二级学院名单，审定相关材料并予以公示；
4、4月16日至22日，报领导审核批准，发文公布2017年春学期盐城工学院学习型示范寝室名单。
希各二级学院学生科按照《盐城工学院“学习型示范寝室”评比办法》的规定和本通知的时间安排，认真宣传发动，精心组织，择优选取，严格把关，确保评比活动取得预期的效果。
附件1：盐城工学院“学习型示范寝室”评比办法
附件2：2017年春学期盐城工学院 “学习型示范寝室”审批表
附件3：2017年春学期盐城工学院 “学习型示范寝室”汇总表

二○一七年三月十日

	主题词：学习型示范寝室　评比  通知

	抄报： 董校长  薛校长

	发送： 各二级学院

	盐城工学院学生处  后勤服务总公司      　　          2017年3月10日印发

附件1:     盐城工学院“学习型示范寝室”评比办法

一、评比目的

学生公寓（宿舍）是学生生活、学习的重要场所，是高校育人的重要阵地。一个学习风气浓厚，人际关系融洽，有着共同追求的学生寝室，会对每一个成员的发展起到很大的促进作用。通过开展评比“学习型示范寝室”活动，可以引导学生公寓(宿舍)文化建设的方向，可以发挥学习认真、成绩优秀的学生的表率和影响作用，从而带动其他学生积极向上，在学生公寓(宿舍)中形成浓厚的学习氛围，促进优良学风、优良室风的形成。
二、评比标准

1、学习态度端正，学习认真，学习成绩优良。在前一学期，寝室成员至少有一人获得二等以上奖学金或者半数以上成员获得奖学金，其他寝室成员的成绩综合排名在班级前1/2，且无一门需补考或重修。如该寝室不具备上述条件，但在学科竞赛、科学研究、职业资格的考取以及四、六级考试、计算机等级考试等方面取得突出成绩的，可以破格申报。

2、坚持党的基本路线，拥护党的方针政策，自觉遵守学校各项规章制度，尊重并服从老师和公寓（宿舍）管理人员的管理，积极配合公寓（宿舍）管理部门搞好日常卫生和文明寝室创建工作，见义勇为，敢于抵制各种不良倾向。前一学期寝室评级在“B”级以上且未有人受过处分。

3、全室人员言谈举止文明礼貌，同学之间团结友爱、互帮互学，和睦相处，集体荣誉感强，具有较强的团队协作精神。

4、二级学院学生科认为应具备的其他条件。

三、评比办法

每学期开学初 (一般在奖学金评比公示后三天内)各参评学生寝室填写好《盐城工学院“学习型示范寝室”审批表》，经本学院学生楼管分会核实后报学院学生科初审，在不超过本二级学院本年级学生寝室数5%的前提下，将初审通过的学生寝室名单报二级学院分管领导批准。二级学院学生科将经领导批准后的学生寝室名单连同审批表送学生处公寓管理科，报学生处、后勤服务总公司联合审批后公布。

附件2：2017年春学期盐城工学院“学习型示范寝室”审批表

	校区

	楼号

	室号

	室长

	学院

	班级

	辅导员

	主要事迹(含破格申报的理由)

	床号
	姓名
	上学期奖学金等级或班级文化成绩

排名(名次/班级人数)
	床号
	姓名
	上学期奖学金等级或班级文化成绩

排名(名次/班级人数)

	1

	4

	2

	5

	3

	6

	上学期寝室等级

	上学期是否有人受处分

	是否有补考或重修

	二级学院学生科意见
	         辅导员                       学生科科长
                               　     2017年3月   日(盖公章)

	二级学院分管领导意见
	  分管领导              2017年3月   日

	学生处、后勤服务总公司意见
	     后勤服务总公司
  2017年4月   日
	     学生处

               2017年4月   日

	备注

注：希望大道校区以寝室为单位填报,室号按4位数编号。如套间号为605,房间号为2,则室号填为6052
附件3：2017年春学期盐城工学院 “学习型示范寝室”汇总表(报电子文档)
	序号
	学院
	校区
	楼号
	室号
	寝  室  成  员
	辅导员

1
4